

CHIARIMENTO 1

DOMANDA

E' richiesto l'impiego di risorse e mezzi della Ditta aggiudicataria. Cosa si intende per materiali e strumenti vari?

RISPOSTA

Si intendono i materiali e gli strumenti necessari allo svolgimento delle funzioni.

CHIARIMENTO 2

DOMANDA

L'assistenza domiciliare e di ospedalizzazione domiciliare sono equiparabili a quelle in struttura.

RISPOSTA

Si. Si conferma.

CHIARIMENTO 3

DOMANDA

Nel Capitolato tecnico al punto 4 Personale di riferimento a numero, livello e tipo di contratto applicato. Il valore posto a base d'asta non è sufficiente.

RISPOSTA

Come riportato nel Capitolato tecnico al paragrafo 4 ciascuna Ditta è libera di formulare offerta secondo le proprie strategie organizzative, nel rispetto degli obblighi derivanti, delle norme applicabili e del CCNL e sulla base di quanto riportato nell'Allegato 2 "Schema offerta economica", I in cui sono riportate il numero annuo di ore richieste per l'esecuzione del servizio. Si rappresenta che come riportato stesso paragrafo 4 il presente appalto contempla sostanziali differenze di termini, modalità e prestazioni contrattuali, oltre che mutate condizioni economiche, rispetto al servizio precedentemente svolto.

IL R.U.P.
TIZIANA CHIODI